〔公印省略〕

５ 大 木 総 第 328 号

令和６年３月 21 日

自主防災会長（区長） 各位

大木町長  広 松 栄 治

（総 務 課）

自主防災組織役員改選に伴う役員名簿について

 春分の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃から防災行政の推進につきまして、御理解、御協力を賜りお礼申し上げま

す。

 さて、各自主防災会において、会長を含め役員交代がある地区におかれまして

は、新役員体制（会長及びその他役員）決定後、別紙「自主防災会役員名簿」を

御提出いただきますようお願いしますとともに、その旨新役員（会長）の方へお

伝え願います。

 なお、４月区長会においても役員改選地区へ提出等の依頼を行う予定です。

※役員体制に変更がなければ、その旨の連絡で結構です。

総務課

問合せ先

総務課 消防防災チーム

 電話番号 0944-32-1035（直通）

自主防災会 役員名簿

（      区）             令和  年  月  日

役職 役員名 住所
自宅電話番号 携帯電話番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ（PC） ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ（携帯）

会長  大字

副会長  大字

  大字

部長  大字

  大字

  大字

  大字

  大字

  大字

  大字

  大字

提 出 用（総務課）

soum